às necessidades da Câmara Municipal de Amontada, conforme detalha a tabela abaixo:

1.2. Os serviços do objeto desta contratação são caracterizados como comuns conforme
justiflcativa constante do Documento de Formalização de Demanda.
1.3. O valor estimado total da contratação é de RS 62.000,00 (sessenta e dois mil reais),
conforme Pesquisa de Preços anexadas a este processo.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO
2.L. A presente contratação visa atender às necessidades da Câmara Municipal de Amontada no
que tange ao fornecimento de passagens aéreas para viagens nacionais, de ida, volta ou de ida e

[...]

01.01 - Câmara Municipal de Amontada
3.3.90.33.00
Passagens e Despesas com Locomoção
1500000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Projeto/Atividade:
Classificação Econômica:
Valor Reservado:

2.078 - Gerenciamento das Atividades Legislativas
3.3.90.33.00
R$ 62.000,00 [sessenta e dois mil reais).

13. DA VIGÊNCIA E PRORRCIGAÇÃO
13.1. O prazo de vigência contratual será até 3L/f2/2O25, contados a partir da assinatura do
Termo Contratual, não sendo permitido sua prorrogação.

Amontada - C8.,27 de março d,e2025

J'(,,^
de Lima

Diretora de Planejamento